Keglerverband Sachsen *** Classic - Kegeln - Ménr** Saison 2013/2014

Staffelleiter: Dieter Michler, Am Mihlteich 3, 018 Bischofswerda Tel. 03594 701065 (am Spigdiagh Faxnummer)

E-Mail: michler.dieter@freenet.de

1. Landesliga

SK Markranstadt
SKV Auerbach

SV Rot-Weil3 Treuen
SV Eintracht Sprotta
SG GW Mehltheuer

Tabelle/Klub

1 SK Markranstadt

2 SG GW Mehltheuer
3 SSV Turbine Dresden
4 SKV Auerbach

5 ATSV Freiberg Il.

6 SV Eintracht Sprotta
7 Dbbelner SC 02/90

8 Radeberger SV

9 SV Rot-Weil} Treuen

Heim

Kelz, Alexander
Hartmann, Sebastian
Horing, Daniel
Lorenz, Dirk

GroRer, Thomas
Eckstein, Ralf (A)
Mockel, Lutz
Jabusch, Silvio
Sadowski, Sascha
Volker, Tom (A)

Kelz, Alexander
Hartmann, Sebastian
Horing, Daniel

Radeberger SV

ATSV Freiberg Il.

spielfrei

Ddobelner SC 02/90

SSV Turbine Dresden

Kegel
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7575
6922¢
6859¢
6876¢
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Die Top Ten der Woche
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SG GW Mehltheuer
SK Markranstadt
SG GW Mehltheuer
SG GW Mehltheuer
SG GW Mehltheuer
SK Markranstadt
SG GW Mehltheuer
SK Markranstadt
SK Markranstadt
SV Eintracht Sprotta

Auswarts

Teichmann, Jens

Gey, Axel

Bergmann, Jorg (A)

Gartner, Oliver
Gartner, Michael (A)
Fuhrmann, Heiko (A)
Jeschke, René

Kadur, Sven

FleiRner, Uwe

Knospe, Henry

Mannschaft der Woc
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1009 SG GW Mehltheuer
1000 SK Markranstadt
973 SG GW Mehltheuer

Als Mannschaft der Woc 5840 Holz

Teichmann, Jens

Gey, Axel

Fax(dienstlich): 03591 360707

15. Spieltag 08.03.2014
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Bergmann, Jorg (A)

A/P  Lfv Dir/Veral
8: 6
5: 7
4:10
2:10
4:10
6: 8
4:10
2:12
0:12

SSV Turbine Dresden
Ddbelner SC 02/90
Radeberger SV
Radeberger SV
Radeberger SV
Ddbelner SC 02/90
Radeberger SV
Radeberger SV

SSV Turbine Dresden
Ddbelner SC 02/90

SSV Turbine Dresden
Ddbelner SC 02/90
Radeberger SV

D. Michler, 08.03.2014



Keglerverband Sachsen

Classic - Ke
Staffelleiter: Dieter Michler Tel. 03594 701065n(&pieltag auch Faxnummer) E-Mail: michler.dietée@net.de

1. Landesliga Manner - Schnittliste bis Platz 60 vom 08.03.2014

R Name Klub G Sp 'guci"r‘l’ Sp gi;lmn Sp SC‘;‘; heute  SBL
1. 1. Hartmann, Sebastian SK Markranstadt 80 7 967,7. 6 1002,1° 13 983,6: 100C 1047
3. 2. Wagner, Felix ATSV Freiberg II. 83 1 9450 O 0,0C 1 945,0( 0 94t
2. 3. Knospe, Henry Débelner SC 02/90 71 6 939,5( 6 918,5( 12 929,0( 89¢ 997
5. 4. Schadlich, Nico SKV Auerbach 76 5 935,6( 8 880,8¢ 13 901,9: 881 100(
6. 5. Vogel, Peter (A) SV Eintracht Sprotta 60 5 933,2( 7 925,2¢ 12 928,5¢ 911 103:
7. 6. Wolfring, Ralf SV Rot-WeiR Treuen 65 2 933,00 2 923,00 4 928,0( 0 96¢€
10. 7. Lindner, Jens SV Rot-WeiR Treuen 86 6 927,17 7 894,7. 13 909,6¢ 0 982
11. 8. Stock, Lars SKV Auerbach 81 6 926,5( 8 883,2F 14 901,7¢ 89: 967
8. 9. Herrling, Axel SSV Turbine Dresden 79 6 923,5( 6 905,37 12 914,4. 89t 100z
4. 10. Scholz, Felix (J) Ddbelner SC 02/90 91 3 92267 0 0,0C 3 922,6% 894 95¢
12. 11. Maruschke, Marco ATSV Freiberg II. 84 1 922,00 O 0,0C 1 922,0( 0 92z
9. 12. Storer, Gerd (A) SSV Turbine Dresden 55 7 92157 5 889,8( 12 908,3: 87¢ 99C
13. 13. Hoéring, Daniel SG GW Mehltheuer 87 5 915,00 6 975,67 11 948,0¢ 975 100¢
14. 14. Jabusch, Silvio SK Markranstadt 69 7 914,1« 7 948,0( 14 931,0% 941 100C
17. 15. Gartner, Michael (A) Radeberger SV 60 7 913,2¢ 6 895,0( 13 904,8t 93C 954
15. 16. Lorenz, Dirk SG GW Mehltheuer 74 5 912,4C 7 963,1¢ 12 942,0( 961 1017
16. 17. Rippin, Andreas (A) Débelner SC 02/90 63 6 910,60 5 895,8( 11 903,9: 0 98C
18. 18. Volker, Tom (A) SV Eintracht Sprotta 63 7 910,1¢ 7 925,8¢ 14 918,0( 92: 982
19. 19. Sadowski, Sascha SK Markranstadt 79 7 908,7. 6 926,17 13 916,7% 92¢ 95¢
21. 20. Fuhrmann, Heiko (A) Débelner SC 02/90 63 7 908,7. 5 886,6( 12 899,5( 92t 95t
20. 21. Kelz, Alexander SG GW Mehltheuer 81 6 908,5( 6 985,0( 12 946,7¢ 100¢ 1017
22. 22. Steiner, Christian SKV Auerbach 82 5 905,8( 6 898,8: 11 902,0( 897 95t
23. 23. Geidel, Stephan SV Eintracht Sprotta 82 6 9055( 5 904,4( 11 905,0( 0 96¢€
24, 24. FleiRner, Uwe SSV Turbine Dresden 65 6 905,00 5 913,0( 11 908,6¢ 904 94:
25. 25. Eckstein, Ralf  (A) SK Markranstadt 60 7 904,8¢ 7 968,51 14 936,7: 95z 101C
27. 26. Beier, Daniel SG GW Mehltheuer 81 4 904,00 3 925,61 7 913,2¢ 0 96¢€
32. 27. Gartner, Oliver Radeberger SV 86 7 902,57 6 900,5( 13 901,6: 94z  94Z neu
26. 28. Mehlhorn, Robert ATSV Freiberg II. 83 6 902,3t 5 929,2( 11 9145t 89: 95¢
36. 29. Gey, Axel Débelner SC 02/90 66 5 902,2( 5 852,00 10 877,1( 951 974
28. 30. Singer, Ginter SV Rot-WeiR Treuen 64 6 900,0C 7 908,57 13 904,6: 0 977
29. 31. VoR, Kevin (J)  SKV Auerbach 92 2 8975( 1 816,0( 3 870,3:¢ 0 921
30. 32. GroRer, Thomas SG GW Mehitheuer 84 6 897,3. 6 950,87 12 924,0¢ 95€ 97¢
31. 33. Méckel, Lutz SG GW Mehitheuer 68 3 896,3¢ 7 949,8¢ 10 933,8( 94€ 98C
33. 34. Reimer, Mario SV Eintracht Sprotta 79 7 893,7. 7 908,2¢ 14 901,0( 91t 941
34, 35. Jeschke, René Radeberger SV 73 7 8935 5 852,2( 12 876,3:¢ 914 952
35. 36. Reimer, Christian SV Eintracht Sprotta 88 4 890,00 6 892,61 10 891,6( 87S¢ 94t
37. 37. Fuhrmann, Maik Débelner SC 02/90 88 6 889,17 6 891,0( 12 890,0¢ 88E 95¢
39. 38. Milller, Jochen SKV Auerbach 69 1 886,00 O 0,0C 1 886,0( 0 88¢

40. 39. Schulze, Daniel SV Eintracht Sprotta 81 7 885,8¢ 7 896,2¢ 14 891,0° 90z 984

41. 40. Schneider, Sven SKV Auerbach 82 5 885,8( 8 851,0( 13 864,3¢ 88C¢ 95t

42. 41. Fritzsch, Jan (A)  ATSV Freiberg Il. 63 5 885,00 4 854,5( 9 871,44 0 93t
51. 42. Teichmann, Jens SSV Turbine Dresden 86 7 8815 6 904,17 13 892,0( 95€  95€ neu

44, 43, Herber, Martin SV Eintracht Sprotta 85 2 881,00 1 854,00 3 872,0( 854 921

45, 44, Ludwig, Steffen  (A) SSV Turbine Dresden 64 7 880,4: 4 880,0( 11 880,2% 88C 100c

49. 45, Kadur, Sven Radeberger SV 78 6 879,8. 6 884,17 12 882,0( 915 95C
38. 46. Gothling, Andreas (A) ATSV Freiberg II. 63 7 879,7. 4 968,7F 11 912,0¢ 83€ 100¢

46. 47. Radeke, Michael (A) SV Rot-WeiR Treuen 62 6 879,00 6 885,17 12 882,0¢ 0 937
54. 48. Bergmann, Jérg (A) Radeberger SV 60 7 877,00 6 906,17 13 890,4¢ 951 951 neu

43. 49. Ulbricht, Stefan ATSV Freiberg II. 81 7 876,1¢ 5 913,2( 12 891,5¢ 83C 961

48. 50. Bosewetter, Marcus  SK Markranstadt 87 6 873,8. 7 897,0( 13 886,3: 92C 94¢
50. 51. Pfenner,Udo  (B) SKV Auerbach 54 5 869,6( 7 830,7. 12 846,9: 847 88¢
53. 52. Lamprecht, Florian SG GW Mehltheuer 85 4 867,28 7 933,711 909,5¢ 90¢ 967

47. 53. Fritzsch, Julien  (J) ATSV Freiberg Il. 93 7 864,7. 5 869,2( 12 866,5¢ 79C  94¢
52. 54, Damm, Klaus ATSV Freiberg II. 76 7 861,8¢ 6 865,87 13 863,6¢ 82¢ 904
55. 55. Ehrhardt, Uwe  (A) SKV Auerbach 61 6 858,17 7 846,4: 13 851,8¢ 84: 88t
56. 56. Farack, Lutz (A) SSV Turbine Dresden 61 7 852,1¢ 6 914,37 13 880,8¢ 86z 961
57. 57. Geidel, Michael ~ (A) SV Eintracht Sprotta 56 2 850,5( 1 886,00 3 862,3: 0 88¢
75. 58. Backasch, Olaf ATSV Freiberg II. 64 1 846,0( 2 881,00 3 869,3: 84€ 91z
59. 59. Nahrendorf, Thomas SV Rot-Weil Treuen 73 3 844,61 5 882,2( 8 868,1: 0 917
58. 60. Berthold, Tilo Débelner SC 02/90 66 6 844,3. 5 856,4( 11 849,8: 82¢& 9l¢

D. Michler, 08.03.2014
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse It. Spielbericht

1. Landesliga

Klub

SK Markranstadt
Name

Jabusch, Silvio
Hartmann, Sebastian
Bohme, Mario  (A)
Bdsewetter, Marcus
Sadowski, Sascha
Eckstein, Ralf (A)

Klub

SKV Auerbach

Name

Steiner, Christian
Ehrhardt, Uwe  (A)
Schneider, Sven
Pfenner, Udo (B)
Stock, Lars
Schadlich, Nico

Klub

SV Rot-Weil3 Treuen
Name

Lindner, Jens
Nahrendorf, Thomas
Singer, Gunter
Wolfring, Ralf
Radeke, Michael (A)
Wolf, Andreas

Klub

SV Eintracht Sprotta
Name

Herber, Martin
Reimer, Mario
Reimer, Christian
Volker, Tom (A)
Vogel, Peter (A)
Schulze, Daniel

Klub

SG GW Mehltheuer
Name

Mockel, Lutz
Horing, Daniel
GrofRRer, Thomas
Lorenz, Dirk

Kelz, Alexander
Lamprecht, Florian
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Kegel
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92C
92¢
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Kegel
897
84:
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847
89¢
881

0
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Kegel
854
91t
87¢
92¢
911
90z
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Kegel
94¢
97¢
95¢
961
100¢
90¢

543¢

Kegel
93C
91:c
914

331/45¢

94z
951
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Kegel
83C
89¢
84¢
82¢
79C
83¢

0
Kegel
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Kegel
92t
951
88¢
82¢
894
89¢

537¢

Kegel
95¢
904
88C
862
87¢
89t

15. Spieltag

Klub

Radeberger SV
Name

Gartner, Michael (A)
Kadur, Sven
Jeschke, René
Starzetz, M./Kastner, A.
Gartner, Oliver
Bergmann, Jorg (A)

Klub

ATSV Freiberg Il
Name

Ulbricht, Stefan
Mehlhorn, Robert
Backasch, Olaf
Damm, Klaus
Fritzsch, Julien  (J)
Gothling, Andreas (A)

Klub
spielfrei
Name

Klub

Ddébelner SC 02/90
Name

Fuhrmann, Heiko (A)
Gey, Axel

Fuhrmann, Maik
Berthold, Tilo

Scholz, Felix (@)]
Knospe, Henry

Klub

SSV Turbine Dresden
Name

Teichmann, Jens
FleiRner, Uwe
Ludwig, Steffen  (A)

Farack, Lutz (A)
Storer, Gerd (A)
Herrling, Axel



